
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
SCUOLA STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1° GRADO “L. Pirandello”

Viale della Resistenza n. 51 -  97013 COMISO
Cod. fiscale: 82002560884 Cod. Mecc.: RGMM00700C  - Tel.: 0932 961245   Fax.: 0932 961245

e-mail: rgmm00700c@istruzione.it
pec: rgmm00700c@pec.istruzione.it

sito web: www.scuolapirandellocomiso.it

Prot.n.3249/C40                                                                     Comiso, 03/12/2012

       Al Consiglio di Istituto 
       All’Albo

       Al sito web
       Al Fascicolo Progetto P.O.N. 

       Agli atti

Il Dirigente Scolastico

• Visto l’articolo 34 del nuovo Regolamento di Contabilità, approvato con D.I. numero 44 del 1° 
febbraio 2001;
• Visto l’articolo 125 del D.L.vo 12 aprile 2006 numero 163;

• Visti gli atti e le valutazione effettuate dalla Commissione tecnica, relativi al procedimento 
per  la  valutazione  delle  offerte  e  l’aggiudicazione  della  gara  per  la  fornitura  di  attrezzature 
informatiche di cui al Progetto P.O.N. E-1-FESR-2011-1885, codice C.U.P. F58G11001740007, 
codice CIG Z8E0688ED5;

• Visto il verbale redatto dalla Commissione tecnica in data 02 novembre 2012;
• Visto la pubblicazione del 10/11/2012 della graduatoria definitiva relativa alla gara per la 

fornitura di attrezzature informatiche di cui al Progetto P.O.N. E-1-FESR-2011-1885;
• Considerata la comunicazione, prot.n. 2890 del 15/11/2012, con cui la Ditta I.S.A. Srl di 

Ragusa comunicava la rinuncia all’aggiudicazione della gara;
• Constatata la regolarità della procedura di gara;
• Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi
  

DECRETA

1. Lo scorrimento della graduatoria risultante dal verbale del 02 novembre 2012 redatto dalla 
Commissione tecnica;

2. La fornitura di attrezzature informatiche di cui al Progetto P.O.N. E-1-FESR-2011-1885

 è  definitivamente  aggiudicata  alla  ditta  Compusoft  snc  Via  Risorgimento  n.122/1     –  97015 
Modica (RG) che ha prodotto offerta rispondente alle caratteristiche qualitative e tecniche dei beni 
richiesti per Euro 12.407,94 IVA compresa, alle condizioni previste dal relativo bando e allegata 
scheda tecnica. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola.

1

mailto:rgmm00700c@pec.istruzione.it
mailto:rgmm00700c@istruzione.it


L’attività oggetto del presente disposto rientra nel Programma Operativo Nazionale “Ambienti per  
l’Apprendimento”  FESR 2007‐2013  ‐2007  IT  16  1  PO 004  Asse  II   “Qualità  degli  ambienti  
scolastici”,  cofinanziato  dal  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale, a  titolarità  del  Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca  - Direzione Generale Affari Internazionali.
Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo in data odierna ed inviato, per il seguito di 
competenza, agli Uffici in indirizzo. 

 
  Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Rosaria Costanzo 

2


